
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 NR L/328/2022 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/277/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
29 marca 2022 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup obligacji 
komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) Rada Gminy 
Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nową treść § 1 uchwały Nr XLIII/277/2022 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 29 marca 2022r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup 
obligacji komunalnych, zmienionej uchwałą Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 20 lipca 2022 r., zmienionej uchwałą Nr XLVII/308/2022 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia 20 września 2022 r., zmienionej uchwałą Nr 
XLIX/324/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 8 listopada 2022 r., który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 2 000 
000,00 zł (słownie: dwa miliony zł 00/100) w roku 2022, z okresem spłaty 
od 1 stycznia 2024r. do 31 grudnia 2029r. 

2. Kredyt przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w roku 2022 kwocie 1 325 000,00 zł i spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów oraz wykup obligacji komunalnych.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FDBCCE7-75E3-499F-AE7D-CDF48934E349. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FDBCCE7-75E3-499F-AE7D-CDF48934E349. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z podjętą uchwałą budżetową Nr XXXVIII/244/2021 z dnia 15 grudnia 
2021r. ze zmianami, podjętą uchwałą w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Grzegorzew na lata 2022- 2032 Nr 
XXXVIII/243/2021 z dnia 15 grudnia 2022r. ze zmianami, koniecznym jest 
zapewnienie środków na realizację zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie. 

Zwiększenie kredytu jest niezbędne dla zapewnienia płynności finansowej 
gminy oraz zabezpieczenia realizacji zadań. 

Środki z kredytu w kwocie 2 000 000,00 zł zostaną wykorzystane na 
sfinansowanie zaplanowanych na 2022 rok zadań inwestycyjnych z zakresu 
infrastruktury drogowej, wodociągowej i sanitacyjnej, dróg, oświaty, sportu 
i innych (w tym 1 325 000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu) 
i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup obligacji komunalnych 
w kwocie 675 000,00 zł). 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
Spłata kredytu i odsetek następować będzie w terminie do końca 2029 roku, 
zgodne z harmonogramem spłat ustalonym w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2022- 2029 (zaplanowano spłaty w latach 2024 - 2029), zapewniającym 
utrzymanie dopuszczalnego wskaźnika zadłużenia na bezpiecznym poziomie. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FDBCCE7-75E3-499F-AE7D-CDF48934E349. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/328/2022 
Data dokumentu 2022-12-28 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę Nr XLIII/277/2022 Rady Gminy 

Grzegorzew z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego i spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup obligacji 
komunalnych 

Identyfikator 
dokumentu 

8FDBCCE7-75E3-499F-AE7D-CDF48934E349 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1276382073 
Numer seryjny 38897F8C82B025355936839C7AAFA977 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2022 10:22:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1944112918 
Numer seryjny 7719C11A8781ABC6D4B2BAA6977A1FE5 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2022 10:24:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FDBCCE7-75E3-499F-AE7D-CDF48934E349. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



